[bookmark: _GoBack]様式４
個人情報利用停止等請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
株式会社ユアテック配電テクノ　御中
住　　所

氏　　名

電話番号

個人情報の保護に関する法律第２７条に基づき，次のとおり保有個人データの利用停止等を請求します。

	利用停止、消去、第三者提供の中止のいずれかに○印を付して下さい

	保有個人データの利用停止

	保有個人データの消去

	保有個人データの第三者への提供の停止

	保有個人データの特定に必要な事項を記載下さい

	利用停止を求める理由を記載下さい

（注）１　請求の際には，本人であることを確認するために次の書類（運転免許証，健康保険証，旅券，住民票，印鑑証明書等のうち１つ）の写しが必要です。
　　  　２　法定代理人が請求する場合には，１の書類のほか戸籍抄本その他法定代理人の資格を証明する書類，代理人が請求する
場合には委任状が必要です。なお，印鑑証明書の添付をお願いすることがあります。

様式５-２
個人情報利用停止等の通知
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　様

あなたより平成○○年○月○日に請求がありました保有個人データの利用停止等の請求について、次のとおりお知らせいたします。

	回答内容

	請求がありました保有個人データの利用をすべて停止します

	請求がありました保有個人データの利用を一部停止しましたが、一部は停止できません

	請求がありました保有個人データの利用をすべて停止できません

	利用停止内容

	利用停止をできない理由

連絡先：株式会社ユアテック配電テクノ　総務部
電　話：０２５６－４６－０４２１